

## VIRIDIAN Luteina Plus 30 kapsułek



Cena: 89,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis VIRIDIAN Luteina Plus 30 kapsułek** VIRIDIAN Luteina Plus zawiera w swoim składzie składniki odżywcze połączone w synergicznym zestawieniu z ekstraktami roślinnymi, które stanowią wsparcie dla zachowania dobrego zdrowia narządu wzroku. Luteina, zeaksantyna, borówka, witamina E czy glutation, to tylko jedne z wielu korzystnie działających na wzrok składników zawartych w suplemencie diety firmy VIRIDIAN. Wspieraj wzrok naturalnie i kompleksowo z VIRIDIAN Luteina Plus. Czy wiesz, że borówka korzystnie wpływa na ostrość wzroku, adaptację wzroku do ciemności czy wspiera oczy przy narażeniu na ekspozycję światła niebieskiego? Luteina i zawarte w VIRIDIAN Luteina Plus antyoksydanty takie jak witamina E, glutation, likopen, alfa karoten, beta karoten wspierają także walkę organizmu z wolnymi rodnikami. Dzięki swojemu działaniu: wspierają proces ochrony DNA przed uszkodzeniami, opóźniają proces starzenia, wspierają profilaktykę antynowotworową. Warto także podkreślić pozytywne działanie bioflawonoidów cytrusowych w VIRIDIAN Luteina Plus, które również mają działanie przeciwutleniające. VIRIDIAN Luteina Plus zawiera w swoim składzie: e, wyciąg z kory sosny śródziemnomorskiej, a wykazano w wielu badaniach klinicznych jej pozytywny wpływ na wzmacnianie drobnych naczyń włosowatych w oku. VIRIDIAN Luteina Plus - dla kogo? Nowoczesny suplement diety VIRIDIAN Luteina Plus warto polecić każdemu, jednak są osoby w społeczeństwie, które mogą potrzebować bardziej go w swojej codziennej diecie. zaliczyć do nich można: seniorów, osoby pracujące przy komputerze, narażona na ekspozycje na swięto niebieski, osoby, które często korzystają z solarium, osoby, które mają osłabioną siatkówkę czy mają problem z ostrością wzroku czy szybkim męczeniem się oczu. **Sposób użycia** Spożywać, popijając wodą 1 kapsułkę dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji (1 kapsułki) dziennie. **Skład** hydroksypropylmetyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.) 36:1 zawierający luteinę, beta-karoten z alg (D. Salina), ekologiczny owoc borówki (Vaccinium myrtillus L), ekologiczny ekstrakt z borówki (Vaccinium myrtillus L) 4:1, l-tauryna, witamina E (naturalny d-alfa tokoferol), bioflawonoidy (Citrus Aurantium L), ekstrakt z kory sosny (Pinus Massoniata) 15:1 zawierający 95% OPC, l-glutation, cytrynian cynku (cynk), likopen, cytrynian miedzi (miedź), pikolinian chromu (chrom), L-selenmetionia (selen). Porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera: Ekstrakt z luteiny DER 36:1 10 mg, beta karoten mix zawierający: betakaroten 5 mg, kryptoksantyna 39 ug, alfa karoten 158 ug, zeakstantyna 32 ug, luteina 25 ug, ekologiczny owoc borówki 50 mg, ekologiczny ekstrakt z owoców borówki DER 4:1 50 mg, tauryna 50 mg, witamina E 41 mg - 340% RWS, bioflawonoidy 20 mg, Ekstrakt z kory sosny 15:1 20 mg, glutation 10 mg, cynk 5 mg - 50% RWS, Ekstrakt z likopenu 500 ug, miedź 500 ug - 50% RWS, chrom 100 ug - 250% RWS, selen 100 ug - 181% RWS RWS - Referencyjna Wartość Spożycia